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Rally Australia 2017
17. 11. 2017 - 19. 11. 2017

Ανεπίσημα αποτελέσματα
Εμφανίζονται: Γενική

ΕΔ 8 - Destination NSW SSS 2
Μήκος ΕΔ: 1.27 km

Θέση No Οδηγός / Συνοδηγός
Αυτοκίνητο Ομάδα ΕΔ Διαφ. πρώτ.

Διαφ. προηγ.

1 5 Neuville T. / Gilsoul Nicolas
Hyundai i20 Coupe WRC RC1 00:01:00.9 00:00:00.0

00:00:00.0

2 2 Tänak Ott / Järveoja M.
Ford Fiesta WRC RC1 00:01:01.6 00:00:00.7

00:00:00.7

3 8 Breen Craig / Martin Scott
Citroën C3 WRC RC1 00:01:02.2 00:00:01.3

00:00:00.6

4 1 Ogier S. / Ingrassia J.
Ford Fiesta WRC RC1 00:01:02.3 00:00:01.4

00:00:00.1

5 9 Meeke Kris / Nagle Paul
Citroën C3 WRC RC1 00:01:02.4 00:00:01.5

00:00:00.1

6 10 Latvala J. / Anttila Miikka
Toyota Yaris WRC RC1 00:01:02.5 00:00:01.6

00:00:00.1

7 6 Mikkelsen A. / Jæger Anders
Hyundai i20 Coupe WRC RC1 00:01:02.6 00:00:01.7

00:00:00.1

8 4 Paddon Hayden / Marshall S.
Hyundai i20 Coupe WRC RC1 00:01:03.2 00:00:02.3

00:00:00.6

9 11 Lappi Esapekka / Ferm Janne
Toyota Yaris WRC RC1 00:01:03.5 00:00:02.6

00:00:00.3

10 3 Evans Elfyn / Barritt Daniel
Ford Fiesta WRC RC1 00:01:03.9 00:00:03.0

00:00:00.4

11 7 Lefebvre S. / Moreau Gabin
Citroën C3 WRC RC1 00:01:04.4 00:00:03.5

00:00:00.5

12 31 Rovanperä K. / Halttunen Jonne
Ford Fiesta R5 RC2 00:01:06.0 00:00:05.1

00:00:01.6

13 21 Serderidis J. / Miclotte F.
Citroën DS3 WRC RC1 00:01:07.1 00:00:06.2

00:00:01.1

14 61 Dalton Richie / Allen John
Škoda Fabia R5 RC2 00:01:07.8 00:00:06.9

00:00:00.7

15 67 Reeves Brendan / Gelsomino R.
Mazda 2 AP4 00:01:09.2 00:00:08.3

00:00:01.4

16 71 Herridge Dean / Hill Samuel
Subaru Impreza STI 00:01:09.8 00:00:08.9

00:00:00.6

17 68 Quinn Nathan / Searcy Ben
Mitsubishi Lancer Evo IX 00:01:10.8 00:00:09.9

00:00:01.0

- 79 Frisiero Fabio / Scattolin S.
Peugeot 208 AP4 00:01:10.8 00:00:09.9

00:00:00.0

19 75 Clarke Tom / Preston Ryan
Mitsubishi Lancer Evo IX 00:01:12.1 00:00:11.2

00:00:01.3

20 73 Hatton Justin / Fisher Steve
Mitsubishi Lancer Evo IX 00:01:12.3 00:00:11.4

00:00:00.2

- 78 Bates Lewis / Moscatt Dale
Toyota Corolla S2000 00:01:12.3 00:00:11.4

00:00:00.0

22 74 Morton Wayne / Benson Megan
Toyota Corolla S2000 00:01:13.5 00:00:12.6

00:00:01.2

23 64 Ito Satoru / Yoda Osamu
Mitsubishi Lancer Evo X RC2 00:01:14.1 00:00:13.2

00:00:00.6

24 80 Dunn Peter / Neagle Dennis
Subaru Impreza STI 00:01:14.6 00:00:13.7

00:00:00.5

25 62 Young Mike / Read Malcolm
Citroën DS3 R3T RC3 00:01:14.8 00:00:13.9

00:00:00.2

26 81 Beard Mark / Beckwith Scott
Subaru Impreza STI 00:01:15.7 00:00:14.8

00:00:00.9

27 66 Pinter Rhys / Hall Philip
Ford Fiesta R2 RC4 00:01:16.0 00:00:15.1

00:00:00.3

28 77 O’Dowd John / Sheil Kenneth
Subaru Impreza STI 00:01:16.1 00:00:15.2

00:00:00.1

29 63 Masumura A. / Nakagawa Akiko
Mitsubishi Lancer Evo X RC2 00:08:07.8 00:07:06.9

00:06:51.7

30 69 Evans Eli / Weston Glen
Mini Cooper AP4 00:08:09.2 00:07:08.3

00:00:01.4

Θέση No Οδηγός / Συνοδηγός
Αυτοκίνητο Θέση ΕΔ

Ποινή Συνολικός χρόνος Διαφ. πρώτ.
Διαφ. προηγ.

1 6 Mikkelsen A. / Jæger Anders
Hyundai i20 Coupe WRC 

RC1
1 00:57:51.9 00:57:51.9 00:00:00.0

00:00:00.0

2 5 Neuville T. / Gilsoul Nicolas
Hyundai i20 Coupe WRC 

RC1
2 00:58:12.0 00:58:12.0 00:00:20.1

00:00:20.1

3 9 Meeke Kris / Nagle Paul
Citroën C3 WRC 

RC1
3 00:58:12.7 00:58:12.7 00:00:20.8

00:00:00.7

4 10 Latvala J. / Anttila Miikka
Toyota Yaris WRC 

RC1
4 00:58:21.8 00:58:21.8 00:00:29.9

00:00:09.1

5 8 Breen Craig / Martin Scott
Citroën C3 WRC 

RC1
5 00:58:22.7 00:58:22.7 00:00:30.8

00:00:00.9

6 2 Tänak Ott / Järveoja M.
Ford Fiesta WRC 

RC1
6 00:58:24.9 00:58:24.9 00:00:33.0

00:00:02.2

7 4 Paddon Hayden / Marshall S.
Hyundai i20 Coupe WRC 

RC1
7 00:58:30.1 00:58:30.1 00:00:38.2

00:00:05.2

8 1 Ogier S. / Ingrassia J.
Ford Fiesta WRC 

RC1
8 00:58:39.8 00:58:39.8 00:00:47.9

00:00:09.7

9 7 Lefebvre S. / Moreau Gabin
Citroën C3 WRC 

RC1
9 00:58:49.2 00:58:49.2 00:00:57.3

00:00:09.4

10 3 Evans Elfyn / Barritt Daniel
Ford Fiesta WRC 

RC1
10 00:59:05.7 00:59:05.7 00:01:13.8

00:00:16.5

11 11 Lappi Esapekka / Ferm Janne
Toyota Yaris WRC 

RC1
11 01:01:19.5 01:01:19.5 00:03:27.6

00:02:13.8

12 31 Rovanperä K. / Halttunen Jonne
Ford Fiesta R5 

RC2
1 01:02:19.4 01:02:19.4 00:04:27.5

00:00:59.9

13 67 Reeves Brendan / Gelsomino R.
Mazda 2 AP4 01:05:10.8 01:05:10.8 00:07:18.9

00:02:51.4

14 68 Quinn Nathan / Searcy Ben
Mitsubishi Lancer Evo IX 01:07:16.8 01:07:16.8 00:09:24.9

00:02:06.0

15 61 Dalton Richie / Allen John
Škoda Fabia R5 

RC2
2 01:07:18.0 01:07:18.0 00:09:26.1

00:00:01.2

16 71 Herridge Dean / Hill Samuel
Subaru Impreza STI 01:08:16.9 01:08:16.9 00:10:25.0

00:00:58.9

17 73 Hatton Justin / Fisher Steve
Mitsubishi Lancer Evo IX 01:09:28.0 01:09:28.0 00:11:36.1

00:01:11.1

18 21 Serderidis J. / Miclotte F.
Citroën DS3 WRC 

RC1
12 01:09:50.0 01:09:50.0 00:11:58.1

00:00:22.0

19 78 Bates Lewis / Moscatt Dale
Toyota Corolla S2000 01:09:50.0 01:09:50.0 00:11:58.1

00:00:00.0

20 75 Clarke Tom / Preston Ryan
Mitsubishi Lancer Evo IX 01:09:55.3 01:09:55.3 00:12:03.4

00:00:05.3

21 62 Young Mike / Read Malcolm
Citroën DS3 R3T 

RC3
1 01:10:32.6 01:10:32.6 00:12:40.7

00:00:37.3

22 79 Frisiero Fabio / Scattolin S.
Peugeot 208 AP4 01:11:30.8 01:11:30.8 00:13:38.9

00:00:58.2

23 77 O’Dowd John / Sheil Kenneth
Subaru Impreza STI 01:13:32.1 01:13:32.1 00:15:40.2

00:02:01.3

24 74 Morton Wayne / Benson Megan
Toyota Corolla S2000 

01:13:01.1
00:01:00.0 01:14:01.1 00:16:09.2

00:00:29.0

25 81 Beard Mark / Beckwith Scott
Subaru Impreza STI 01:15:36.5 01:15:36.5 00:17:44.6

00:01:35.4

26 80 Dunn Peter / Neagle Dennis
Subaru Impreza STI 01:16:09.6 01:16:09.6 00:18:17.7

00:00:33.1

27 66 Pinter Rhys / Hall Philip
Ford Fiesta R2 

RC4
1 01:17:57.4 01:17:57.4 00:20:05.5

00:01:47.8

28 64 Ito Satoru / Yoda Osamu
Mitsubishi Lancer Evo X 

RC2
3 01:19:20.1 01:19:20.1 00:21:28.2

00:01:22.7

29 72 Brooks Craig / Glenney Steve
Subaru Impreza STI 

01:29:53.1
00:00:10.0 01:30:03.1 00:32:11.2

00:10:43.0

30 63 Masumura A. / Nakagawa Akiko
Mitsubishi Lancer Evo X 

RC2
4 01:37:21.5 01:37:21.5 00:39:29.6

00:07:18.4
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- 70 Bates Harry / McCarthy John
Toyota Yaris AP4 00:08:09.2 00:07:08.3

00:00:00.0

- 72 Brooks Craig / Glenney Steve
Subaru Impreza STI 00:08:09.2 00:07:08.3

00:00:00.0

- 76 Penny Andrew / Penny Kirra
Subaru Impreza STI 00:08:09.2 00:07:08.3

00:00:00.0

31 70 Bates Harry / McCarthy John
Toyota Yaris AP4 01:41:43.1 01:41:43.1 00:43:51.2

00:04:21.6

32 69 Evans Eli / Weston Glen
Mini Cooper AP4 01:48:22.3 01:48:22.3 00:50:30.4

00:06:39.2

33 76 Penny Andrew / Penny Kirra
Subaru Impreza STI 01:50:33.5 01:50:33.5 00:52:41.6

00:02:11.2


